
Vandeweyer Dorien

Van  Dyck Dorien

Stessens Sofie

Gybels Jolene

Geerinckx Jolien

5096

5029

5029

5075

5021

Tennis en Padel

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

Tennis & Padel N

LOMMELSE T.C

0802424

0874032

0582961

0501696

0767080

25

45

10

10

30

1

3

Van Vlerken Ilse

Tubbeckx Ann

Rijo Suzy

Vangenechten Shana

Van Sweevelt Sophie

Vanhoof Yanna

5053

5053

5053

5006

5038

5029

TENNIS- & PAD

TENNIS- & PAD

TENNIS- & PAD

T.C. NUCLEA

T.C. LAAKDAL

Mol Tennis en P

2094936

2127770

0879497

2032190

0877677

0008238

5

5

20

10

40

15

8

5

Vandeweyer Dorien

Stessens Sofie

Gybels Jolene

Geerinckx Jolien

Van  Dyck Dorien

Rijo Suzy

Vangenechten Shana

Vanhoof Yanna

6/2 - 6/4

6/4 - 6/3

6/2 - 7/6 (4)

6/4 - 7/5

4/6 - 7/6 (5) - 10/8

7/5 - 2/6 - 10/8

7/6 (4) - 3/6 - 10/6

Vandeweyer Dorien

Gybels Jolene

6/4 - 6/3

7/6 (4) - 2/6 - 14/12

1/
Club : 5053 TENNIS- & PADELCLUB FIELD  Wedstrijdleider : 0523376 Valkenborghs Patrick
Tornooi : 202250535 TENNIS & PADELCLUB FIELD ZOMER 2022 van 27/06/2022 tot 10/07/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Willekens Liesbeth

6/7 (4) - 6/3 - 10/5

Finale

Peeters Gert

Daems Eddy

Claes Giel

Theys Wim

Vangenechten Dries

5029

5053

5029

5075

5021

Mol Tennis en P

TENNIS- & PAD

Mol Tennis en P

Tennis & Padel N

LOMMELSE T.C

2083090

0725327

0755288

0870241

0585421

35

5

30

50

5

1

3

Tips Patrick

Van dingenen Kim

Vanden Boer Luc

Sprangers Matthias

Van Sweevelt Peter

Vanhoof Jens

5053

5053

5021

5006

5075

5029

TENNIS- & PAD

TENNIS- & PAD

LOMMELSE T.C

T.C. NUCLEA

Tennis & Padel N

Mol Tennis en P

0502504

2163162

0877166

0780281

0035212

0755688

50

45

35

45

15

45

8

5

Peeters Gert

Claes Giel

Theys Wim

Vangenechten Dries

Daems Eddy

Vanden Boer Luc

Sprangers Matthias

Vanhoof Jens

Vandeweyer Dorien

Gybels Jolene

Peeters Gert

Theys Wim

Rijo Suzy

Geerinckx Jolien

Vanden Boer Luc

Vangenechten Dries

Peeters Gert

Theys Wim

Verbist Gunther

Gybels Jolene

6/4 - 6/4

Theys Wim

Winnaars
2



Verwimp Liesbeth

Mariën Sofie

Lyen Anne

Vorstenbosch Carolien

Van Limbergen Heidi

5016

5029

5029

5036

5087

KONINKLIJKE W

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

TENNIS & PADE

TENNIS- & PAD

0062898

0237727

0089771

0581187

2040509

55

20

55

20

20

6

7

Peetermans Norah

Chen Hong

Huysmans Kimberley

Van de Paar Saskia

Willekens Liesbeth

Verdonk Jessie

5005

5006

5053

5053

5080

5053

KGTP DEN BRU

T.C. NUCLEA

TENNIS- & PAD

TENNIS- & PAD

T.K. G.T. KEIHE

TENNIS- & PAD

2032788

0088374

0889706

2067037

0214132

0070372

25

10

45

10

45

35

4

2

Verwimp Liesbeth

Chen Hong

Lyen Anne

Willekens Liesbeth

Mariën Sofie

Huysmans Kimberley

Vorstenbosch Carolien

Verdonk Jessie

6/2 - 6/3

7/6 (2) - 3/6 - 10/5

7/5 - 6/2

6/2 - 5/7 - 10/6

6/4 - 6/7 (3) - 10/5

2/6 - 6/1 - 10/5

7/5 - 6/4

Huysmans Kimberley

Willekens Liesbeth

7/5 - 7/6 (4)

6/4 - 6/0

2/
Club : 5053 TENNIS- & PADELCLUB FIELD  Wedstrijdleider : 0523376 Valkenborghs Patrick
Tornooi : 202250535 TENNIS & PADELCLUB FIELD ZOMER 2022 van 27/06/2022 tot 10/07/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Goos Joeri

Geerts Michiel

Verkoyen Francois

Spriet Tim

Van Limbergen Tom

5016

5029

5029

5029

5053

KONINKLIJKE W

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

TENNIS- & PAD

2131843

0793703

0529420

0557131

2019336

5

30

3

20

20

6

7

Cannaerts Jan

Wang Lian

Vandeweyer Patrick

Hooyberghs Guy

Verbist Gunther

Sels Kristof

0099

5006

5029

5006

5080

5053

T.C. OLEN

T.C. NUCLEA

Mol Tennis en P

T.C. NUCLEA

T.K. G.T. KEIHE

TENNIS- & PAD

0227180

0088376

0505912

2111546

0054083

0035234

10

25

15

35

5

25

4

2

Goos Joeri

Wang Lian

Verkoyen Francois

Verbist Gunther

Geerts Michiel

Vandeweyer Patrick

Spriet Tim

Sels Kristof

Mariën Sofie

Vorstenbosch Carolien

Geerts Michiel

Spriet Tim

Huysmans Kimberley

Willekens Liesbeth

Vandeweyer Patrick

Verbist Gunther

Vandeweyer Patrick

Verbist Gunther

Willekens Liesbeth

7/6 (4) - 7/6 (4)

Verbist Gunther

Winnaars
2


